۶- پرونده برنامه اتمی ایران به شورای امنیت فرستاده شد و قطعنامه ها، پی در پی بر ضد ایران به تصویب شورای امنیت رسید و بنا بر آنها، یک رشته نیز وضع شدند: قطعنامه های ۱۶۹۶ و ۱۷۳۷ (۲۳ دسامبر ۲۰۰۶ برابر ۳۰ ژوئن ۲۰۰۶) و ۱۷۴۷ (۲۴ مارس ۲۰۰۷ برابر ۲۴ فروردین ۱۳۸۶)، ۱۸۰۳ (۳ مارس ۲۰۰۸ برابر ۱۳ اسفند ۱۳۸۶) و قطعنامه ۱۸۳۵ (۲۷ سپتامبر ۲۰۰۸ برابر ۱۷ شهریور ۱۳۸۷) تحت ماده ۴۱ فصل هفتم منشور ملل متحد.

به دنبال صدور قطعنامه ها و وضع مجازاتها، کشورهای امریکا و اروپائی نیز مرتب مجازات وضع کردند و بر شدت آنها افزودند. تا کار به تحریم خرید نفت و بانک مرکزی کشید. هم اکنون نیز کنگره امریکا تحریم کامل خرید نفت از ایران و معامله ارزی با ایران را در دستور کار دارد.

توجه! نویسندگان محترمی که مقالات این نشریه را ارسال شده اند، خواهشمند است در صورت امکان، در زمانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد یا با تکرار

S.16 Nr.831 1-14 July 2013

شماره ۸۳۱ ۱۰ تا ۲۳ تیر ۱۳۹۲

«مهندسی»؟

بگذارد. تظاهرات تهرانی ها بعد از اعلان نتایج و در بسیاری از شهرهای ایران، بدون مداخله قوای انتظامی و امنیتی، مقداری از احساس حرمان رأی دهندگان کاسته است.

هنوز زود است بدانیم او ریاست جمهوری خود را چگونه شروع می کند. آنچه می دانیم او، همانند احمدی نژاد با مشکل مشروعیت، روبرو نیست.